ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МИЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

28 февраля 2023 года

Об участии во Всероссийском конкурсе
лучших цроектов создаЕия комфортной
городской среды

N9 26ll

В сооt,ве,r,ствии с Федерапr,ltг,tм законоN{ от 06,10,2003 N l31-ФЗ "об общих
приIJIIипах оргаЕизации ]\{сстпого саNlоуправления в Российскоli Фслсрации",
IIостановлснисм Правительства Российской Фсдсраtlии от 07.0],20I8 N 2З7
''Об

) lверх(дении Правил прслосlrвлеltия средсlв lос_\_lарсlвенн,rй lluддсIrжкlt и,|

фслерального бюлrкета бюджеталt субъектов Российской Фслсрации л.trя
пOощрения I\{униципальных образовапий _ победителей Всероссийского конкурса
лучпlих llpoeкToB создания колrфортной горолскuй срсды) в ToNt числс источником
фиttапсового обесllечсния которых являlотся бlоrlтtетные ассигноtsаниrl резервного
фонда Правительства Российской Фсдераrlии", с l{елыо оргаtlизации подготовки к
участию во Всероссийскопt конкурсс гiа право полгlепия lrоддер)ltки в Llелях

рс.tr,IизаIlии лучших llpoeкToB создания колrфортпой городской средь] в 202З rоду

IlоС'|'АН()RЛЯIо:

1, Принять участие во Всероссийскоi\l конк),рсе х)чшll\ llpoeк,roB созланиrt
комфортной городской срсды в 2023 году (лалее - KoIlкypc),

2, УT,верли,гь псречеIIt территорий, ппеллаl-аеNlых для Jчастия в конкурсе.
согласпо приложению, к настоящсп{у ПQстанOвлсIIиIо,

3. Опрсдслить формой наlLраыrениrt lIр(л]lu)t(сний L,T насслсния для
оI]ределения обIItсствеIiIIой террttтории для учдсl,r, в конкурсе: уi(алсIIll0с
(дистанционное) голосование с tlсllоJIьзоtsанисI,1 инфоl]NIаI цlоI I IIо-
телекоммуникационной сети "Интерпет", посредством Платформы обратной связи
(ПОС) на портале Госуслуг.

4. Устацовить период выбора общественной территории для участия
в конкурсе (голосовация):
дата и время начаJIа голосования - 00 часов 00 минут l5.05.2023;
дата и время окончания голосования - 24 часа 00 минут 24.05.202З.

5. Отделу уцравления делами и вопросов местного значеЕия
администрации Мильковского сельского поселения опубликовать настояцее
постановлеIiие в гalзете "мильковакие новостиl' и рalзместить на официаJlьном сайlе
администрации Мильковского сельского поселенIIя в информационно-
телекоммуникациоцной сети "Интернет".

6. Настоящее Постацовление вступает в силу со дtlя его подписапия,

ддреса рассылкиi в дело, цQццтет по стр, и ком. хоiйеlву:dЩlvfFi о.д"п npuuouo.o ос"спечения дММР,
отдел по управленrпо имуцеством и земельных отношений АМСП,

Кон,tроль за исполIIеIIием rlастоящеl,о оставляtо за сооои

глава Мильковского
сельского поселеция Н.В. Гарбузкlк

Прйлохсние
к Посl,ановлсЕию адi{ипистрации

N4ильковсколо ссльскоIо Iiоселения
от (28) февраIя 202З М 2611

Перечень
территорий, предлагаемых для участия

во ВсероссиЙском конкурсе JIучших проектов создания
комфортной городской среды в 2023 году

l. Парк отдыха по проспекту Космонавтов в с. Мильково, Камчатского
края;

2. Сооружение <<Острожная стена) по ул, Набсрежная, 48 <б> в
с. Мильково, Камчатского края.